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Veteranenbund GM-Heimrunden Rangliste 1. Runde 2. Runde 2017 

 

 1. Weissbad 1 587 583 1170 

 1. Rusch Hans 55 197 197 394 

 2. Lang Josef 53 197 192 389 

 3. Streule Renè 57 193 194 387 

 2. Dettighofen 1 579 583 1162 

 1. Fröhlich Roland 52 194 196 390 

 2. Lang Hansjörg 48 193 194 387 

 3. Ganz Nelly 48 192 193 385 

 3. St. Gallen FSG 2 581 579 1160 

 1. Schmid Benno 57 194 196 390 

 2. Höhener Werner 56 194 190 384 

 3. Gautschi Rudolf 51 193 193 386 

 4. Gähwil-Nord 1 577 582 1159 

 1. Forster Hans 56 195 197 392 

 2. Senn Emil 47 193 193 386 

 3. Werz Norbert 56 189 192 381 

 5. Ebnat-Kappel 1 579 580 1159 

 1. Scherrer Hans 54 197 194 391 

 2. Hüppi Erhard 54 192 196 388 

 3. Hollenstein Roman 58 190 190 380 

 6. St. Gallen FSG 3 577 581 1158 

 1. Braun Rolf 46 193 190 383 

 2. Brugger Peter 43 192 195 387 

 3. Fontanive Claudio 47 192 196 388 

 7. Grabs 1 569 584 1153 

 1. Spichtig Armin 61 194 194 388 

 2. Kaufmann Armin 54 189 197 386 

 3. Sonderegger Alfred 54 186 193 379 

 8. Weissbad 2 580 572 1152 

 1. Ebneter Josef 60 195 192 387 

 2. Manser Hans 53 194 190 384 

 3. Fuster Urs 53 191 190 381 

 9. St. Gallen FSG 1 577 575 1152 

 1. Nauer Fridolin 59 193 193 386 

 2. Alpiger Martin 59 192 193 385 

 3. Müller Bruno 53 192 189 381 

 10. Wängi 1 574 569 1143 

 1. Kuttelwascher Andreas  193 193 386 

 2. Schneider Benny 61 193 189 382 

 3. Schwager Albert 55 188 187 375 

 

 

Die 10 erstrangierten Gruppen qualifizieren sich für den jeweiligen Gruppenfinal anfangs Juli. 

 

 

 11. Arbon 1 568 573 1141 

 1. Muralt Robert 55 193 197 390 

 2. Venzin Barcli 59 192 194 386 

 3. Forrer Ernst 37 183 182 365 

 12. Dettighofen 2 567 574 1141 

 1. Ott Hansueli 58 194 189 383 

 2. Schär Roland 46 190 196 386 

 3. Rosenkranz Christoff 59 183 189 372 
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 13. Goldach 1 577 564 1141 

 1. Hauser Bruno 49 194 186 380 

 2. Frei Josef 53 193 187 380 

 3. Thür Peter 54 190 191 381 

 14. Mosnang 1 562 576 1138 

 1. Gyger Roland 53 192 194 386 

 2. Egli Rolf 56 191 192 383 

 3. Meier Albin 57 179 190 369 

 15. Bischofszell 1 572 566 1138 

 1. Frei Hans 46 193 192 385 

 2. Burch Bläsi 48 190 184 374 

 3. Bischof Bernhard 49 189 190 379 

 16. Wolfhalden 1 569 568 1137 

 1. Alder Elmar 56 194 191 385 

 2. Hauser Hanspeter 47 189 189 378 

 3. Breu Hanspeter 49 186 188 374 

 17. Degersheim 1 560 574 1134 

 1. Mettler Roland 55 193 196 389 

 2. Dütschler Hans 54 186 189 375 

 3. Holderegger Jakob 46 181 181 

 4. Marti Werner 52 189 189 

 18. Mels 1 571 563 1134 

 1. Kurath Roland 60 192 192 384 

 2. Hardegger Karl 40 190 183 373 

 3. Bless Othmar 46 189 188 377 

 19. Sitterdorf 1 570 560 1130 

 1. Graf Andreas 53 193 189 382 

 2. Beck Urs 58 190 187 377 

 3. Gadola Pius 42 187 184 371 

 20. Vaduz 1 570 558 1128 

 1. Eberle Robert 56 193 182 375 

 2. Domenig Hans 47 191 189 380 

 3. Büchel Otto 39 186 187 373 

 21. Wil 1 565 557 1122 

 1. Ziegler Norbert 52 194 191 385 

 2. Niedermann Martin 47 186 180 366 

 3. Jung Albert 42 185 186 371 

 22. Kreuzlingen 1 553 568 1121 

 1. Müller Alfred 51 193 189 382 

 2. Steiger Markus 59 185 195 380 

 3. Müller Ueli 48 175 184 359 

 23. Grabs 2 557 563 1120 

 1. Gantenbein Ulrich 49 188 187 375 

 2. Herren Hanspeter 52 185 186 371 

 3. Hausammann Walter 42 184 190 374 

 24. Mosnang 2 561 554 1115 

 1. Bleiker Werner 59 189 185 374 

 2. Mullis Josef 50 187 183 370 

 3. Hug Kurt 49 185 186 371 

 25. Ebnat-Kappel 2 562 552 1114 

 1. Bösch Heini 36 193 188 381 

 2. Wymann Ernst 45 186 185 371 

 3. Leuzinger Werner 43 183 179 362 

 26. Kirchberg 1 555 556 1111 

 1. Herzog Hans 43 191 190 381 

 2. Mäder Paul 56 185 192 377 

 3. Schönenberger Willi 38 179 174 353 
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 27. Egnach 1 542 564 1106 

 1. Steiner Anita 55 185 188 373 

 2. Steiner Hans 52 185 189 374 

 3. Lebherz Hans Jürgen 49 172 187 359 

 28. Wil 2 540 532 1072 

 1. Lienhart Walter 32 189 177 366 

 2. Baltisser Peter 47 177 178 355 

 3. Kälin Albert 35 174 177 351 

 29. Bottighofen 1 570 570 

 1. Bär Oscar 60 193 193 

 2. Forster Hans Ulrich 51 191 191 

 3. Forster Evelyn 53 186 186 

 

 

 

 

 

 

Veteranenbund GM-Heimrunden Rangliste 2017 

 

 Rg Name Sektion 1. Runde 2. Runde Total 

 1. Rusch Hans 55 Weissbad 1 197 197 394 

 2. Forster Hans 56 Gähwil-Nord 1 195 197 392 

 3. Scherrer Hans 54 Ebnat-Kappel 1 197 194 391 

 4. Fröhlich Roland 52 Dettighofen 1 194 196 390 

 5. Schmid Benno 57 St. Gallen-Weiherweid 2 194 196 390 

 6. Muralt Robert 55 Arbon 1 193 197 390 

 7. Lang Josef 53 Weissbad 1 197 192 389 

 8. Mettler Roland 55 Degersheim 1 193 196 389 

 9. Spichtig Armin 61 Grabs 1 194 194 388 

 10. Fontanive Claudio 47 St. Gallen-Weiherweid 3 192 196 388 

 11. Hüppi Erhard 54 Ebnat-Kappel 1 192 196 388 

 12. Ebneter Josef 60 Weissbad 2 195 192 387 

 13. Streule Renè 57 Weissbad 1 193 194 387 

 14. Lang Hansjörg 48 Dettighofen 1 193 194 387 

 15. Brugger Peter 43 St. Gallen-Weiherweid 3 192 195 387 

 16. Gautschi Rudolf 51 St. Gallen-Weiherweid 2 193 193 386 

 17. Kuttelwascher Andreas 61 Wängi 1 193 193 386 

 18. Nauer Fridolin 59 St. Gallen-Weiherweid 1 193 193 386 

 19. Senn Emil 47 Gähwil-Nord 1 193 193 386 

 20. Gyger Roland 53 Mosnang 1 192 194 386 

 21. Venzin Barcli 59 Arbon 1 192 194 386 

 22. Schär Roland 46 Dettighofen 2 190 196 386 

 23. Kaufmann Armin 54 Grabs 1 189 197 386 

 24. Ziegler Norbert 52 Wil 1 194 191 385 

 25. Alder Elmar 56 Wolfhalden 1 194 191 385 

 26. Frei Hans 46 Bischofszell 1 193 192 385 

 27. Alpiger Martin 59 St. Gallen-Weiherweid 1 192 193 385 

 28. Ganz Nelly 48 Dettighofen 1 192 193 385 

 29. Manser Hans 53 Weissbad 2 194 190 384 

 30. Höhener Werner 56 St. Gallen-Weiherweid 2 194 190 384 

 31. Kurath Roland 60 Mels 1 192 192 384 

 32. Ott Hansueli 58 Dettighofen 2 194 189 383 

 33. Braun Rolf 46 St. Gallen-Weiherweid 3 193 190 383 

 34. Egli Rolf 56 Mosnang 1 191 192 383 

 35. Müller Alfred 51 Kreuzlingen 1 193 189 382 

 36. Graf Andreas 53 Sitterdorf 1 193 189 382 

 37. Schneider Benny 20 Wängi 1 193 189 382 

 38. Bösch Heini 36 Ebnat-Kappel 2 193 188 381 

 39. Müller Bruno 53 St. Gallen-Weiherweid 1 192 189 381 
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 40. Fuster Urs 53 Weissbad 2 191 190 381 

 41. Herzog Hans 43 Kirchberg 1 191 190 381 

 42. Thür Peter 54 Goldach 1 190 191 381 

 43. Werz Norbert 56 Gähwil-Nord 1 189 192 381 

 44. Hauser Bruno 49 Goldach 1 194 186 380 

 45. Frei Josef 53 Goldach 1 193 187 380 

 46. Domenig Hans 47 Vaduz 1 191 189 380 

 47. Hollenstein Roman 58 Ebnat-Kappel 1 190 190 380 

 48. Steiger Markus 59 Kreuzlingen 1 185 195 380 

 49. Bischof Bernhard 49 Bischofszell 1 189 190 379 

 50. Sonderegger Alfred 54 Grabs 1 186 193 379 

 51. Hauser Hanspeter 47 Wolfhalden 1 189 189 378 

 52. Beck Urs 58 Sitterdorf 1 190 187 377 

 53. Bless Othmar 46 Mels 1 189 188 377 

 54. Mäder Paul 56 Kirchberg 1 185 192 377 

 55. Eberle Robert 56 Vaduz 1 193 182 375 

 56. Gantenbein Ulrich 49 Grabs 2 188 187 375 

 57. Schwager Albert 55 Wängi 1 188 187 375 

 58. Dütschler Hans 54 Degersheim 1 186 189 375 

 59. Burch Bläsi 48 Bischofszell 1 190 184 374 

 60. Bleiker Werner 59 Mosnang 2 189 185 374 

 61. Breu Hanspeter 49 Wolfhalden 1 186 188 374 

 62. Steiner Hans 52 Egnach 1 185 189 374 

 63. Hausammann Walter 42 Grabs 2 184 190 374 

 64. Hardegger Karl 40 Mels 1 190 183 373 

 65. Büchel Otto 39 Vaduz 1 186 187 373 

 66. Steiner Anita 55 Egnach 1 185 188 373 

 67. Rosenkranz Christoff 59 Dettighofen 2 183 189 372 

 68. Gadola Pius 42 Sitterdorf 1 187 184 371 

 69. Wymann Ernst 45 Ebnat-Kappel 2 186 185 371 

 70. Hug Kurt 49 Mosnang 2 185 186 371 

 71. Jung Albert 42 Wil 1 185 186 371 

 72. Herren Hanspeter 52 Grabs 2 185 186 371 

 73. Mullis Josef 50 Mosnang 2 187 183 370 

 74. Meier Albin 57 Mosnang 1 179 190 369 

 75. Lienhart Walter 32 Wil 2 189 177 366 

 76. Niedermann Martin 47 Wil 1 186 180 366 

 77. Forrer Ernst 37 Arbon 1 183 182 365 

 78. Leuzinger Werner 43 Ebnat-Kappel 2 183 179 362 

 79. Müller Ueli 48 Kreuzlingen 1 175 184 359 

 80. Lebherz Hans Jürgen 49 Egnach 1 172 187 359 

 81. Baltisser Peter 47 Wil 2 177 178 355 

 82. Schönenberger Willi 38 Kirchberg 1 179 174 353 

 83. Kälin Albert 35 Wil 2 174 177 351 

 84. Bär Oscar 60 Bottighofen 1 193 193 

 85. Forster Hans Ulrich 51 Bottighofen 1 191 191 

 86. Marti Werner 52 Degersheim 1 189 189 

 87. Forster Evelyn 53 Bottighofen 1 186 186 

 88. Holderegger Jakob 46 Degersheim 1 181 181 

 

 


